
Бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты -  Мансийского автономного округа — Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

Выписка из приказа

«17» апреля 2019 № 12 / о ,

^лгт. Междуреченский

Об организации преддипломной 
практики обучающихся 
группы ЗДО 15-2 по специальности 
«Дошкольное образование»

В соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком, с 
целью комплексного освоения обучающимися всех видов профессиональной 
деятельности по специальности, формирования общих и профессиональных 
компетенций, а также приобретение необходимых умений по специальности 
«Дошкольное образование»
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Направить на преддипломную практику обучающихся группы ЗДО 15-2 по 
специальности «Дошкольное образование» с 22 апреля 2019 г. по 22 мая 2019 
г., в количестве 144 часов, (приложение 1).
2. Назначить и .о. начальника отдела по реализации ОП Карпову А. В. 
ответственным за организацию и контроль по реализации программы 
практики.
3. Назначить руководителями преддипломной производственной практики
преподавателя Романовскую Е. В. (приложение 2).
4. Руководителю практики:
-  в срок до 20 апреля 2019 вещать дневники, аттестационные листы 
преддипломной практики обучающимся;
-  в срок до 25 мая 2019 сдать документы по преддипломной практике и. о. 
начальника отдела по реализации ОП Карповой А. В.
5. Лаборанту отдела по реализации ОП Т. Г. Плетневой оформить и выдать 
руководителю практики договоры по прохождению обучающимися 
преддипломной практики, в срок до 20 апреля 2019 г.
6. Специалисту по ОТ Вострецовой Н.В. провести инструктаж по охране труда 
с руководителем производственной практики и организовать проведение 
инструктажа с обучающимися группы ЗДО 15-2 «Дошкольное образование» до 
20 апреля 2019 г.



Списочный состав группы ДО 16-3 по специальности «Дошкольное 

образование» направленных на преддипломную практику с 22 апреля 2019 г. по 22 

мая 2019 г., в количестве 144 часов

Приложение 1
к приказу № 12 от «17» апреля 2019 года

№ Ф.И.О Руководитель
п/п производственной практики
1 Антисумова Татьяна Александровна Романовская Е. В.

2 Бабкина Оксана Владимировна Романовская Е. В.

3 Долгушина Маргарита Юрьевна Романовская Е. В.

4 Конева Оксана Сергеевна Романовская Е. В.

5 Лыткина Алена Константиновна Романовская Е. В.

6 Лыткина Елена Васильевна Романовская Е. В.

7 Никитина Лариса Анатольевна Романовская Е. В.

8 Нохова Анна Федоровна Романовская Е. В.

9 Поспелова Наталья Сергеевна Романовская Е. В.

10 Стрельцова Оксана Николаевна Романовская Е. В.

11 Усольцева Татьяна Ивановна Романовская Е. В.



Списочный состав группы ЗДО 15-2 по специальности «Дошкольное

образование» направленных на преддипломную практику с 22 апреля 2019 г. по 22
*

мая 2019 г., в количестве 144 часов

Приложение 2
к приказу № 12 от «17» апреля 2019 года

№

п/п Ф.И.О. (обучающегося)

Место прохождения 

практики

Руководитель

практики

1 Антисумова Татьяна 

Александровна

МБОУ Шугурская 

СОШ

Романовская Е. В.

2 Бабкина Оксана 

Владимировна

МБДОУ д/с «Сказка» Романовская Е. В.

3 Долгушина Маргарита 

Юрьевна

МКОУ Луговская 

СОШ

Романовская Е. В.

4

Конева Оксана Сергеевна

МАУ ДСКВ 

«Родничок»

Романовская Е. В.

5 Лыткина Алена >* 

Константиновна

МБДОУ д/с «Сказка» Романовская Е. В.

6

Лыткина Елена Васильевна

МБДОУ д/с «Красная 

шапочка»

Романовская Е. В.

7 Никитина Лариса 

Анатольевна

МКОУ Луговская 

СОШ

Романовская Е. В.

8

Нохова Анна Федоровна

МБОУ Шугурская 

СОШ

Романовская Е. В.

9 Поспелова Наталья 

Сергеевна

МБДОУ д/с «Сказка» Романовская Е. В.

10 Стрельцова Оксана 

Николаевна

МБДОУ д/с «Красная 

шапочка»

Романовская Е. В.

11

Усольцева Татьяна Ивановна^
/ /V

МКОУ «Юмасинская

г< ни . > .
, Ч* Д- ■— -  С %Р s  хУ, -у. дД\

Романовская Е. В.

гад , \;
БУ «Междуреченский агропромышленный колледо 

КОПИЯ ДОКУМЕНТА ВЕРНА,
Заверил должносйИ^^^ ж ^ 7


